
llircoidad»laiconalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 29 de Setiembre de 2.015

EXP-EXA N 8.205/2014­

RESCD-EXA Nº 676/2015.-

VJSTO la solicitud del Director Normalizador de la Sede Regional Metán-Rosario de
la Frontera, Dr. Camilo .laclur, solicitando la prórroga ele designación ele docentes varios con
vencimientos en el mes ele octubre del presente año, y

CONSIDERANDO:

Que dicho pedido se fundamenta en la necesidad ele contar con los respectivos planteles
docentes para atender el dictado ele clases de las asignaturas hasta la cobertura ele los
correspondientes cargos por vía de concurso.

'
Que en tal sentido se estima procedente acceder a lo solicitado.

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 23/09/15 y constituiclo en
Comisión, resuelve aprobar por unanimidad el proyecto de resolución presentado.

Por ello y en uso ele las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas ele los docentes que se
mencionan en el Anexo ele la presente, elesele la fecha consignada en el mismo, por el término ele
un año o hasta la sustanciación de los respectivos concursos.

ARTÍCULO 2°.- Cominuar imputando las presentes prórrogas a la respectiva partida
destinada a cubrir el costo ele las actividades académicas ele Sede Regional Metán-Rosario de
la Frontera, cuyo Proyecto está aprobado mediante Res. C.S. N574/1 O y Res. C.S. N 575/1 O
y cuyos cargos fueron incorporados a la planta docente mediante las resoluciones del Consejo
SuperiorN" 363/12,333/13 y 235/14.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento Personal ele
la Facultad, Vicedecanato., Dirección General Administrativa Económica, Dirección de
Evaluación y Control Presupuestario de la Universidad, Secretaría Académica de la
Un iversidad, Di rector Norma lizador de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera,
Dirección General ele Personal. Cumplido, archívese.­

TERESAMONTERO LAROOCA
ACADEMICAY DE INVESTKGALON

LTAD DE CS. EXACTAS -. UN'Se

JF
CN
smv



lliredad»lacicnaldo'falla
FACULTAD DE CIENCl!1S EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

/1 .. -2-

RESCD-EXAN 676/2015.­
ANEXO

Nº Docente Carao Ded. Carrera Asignatura Desde Expte. Nº

1 BARROSO, Juan Larré J.7.P. Sim. PM- Elementos de 04/10/2015 8168/12Rfrontera Cálculo Financiero

2 MONALDI, Andrea Carolina Adj. Sim. PM- Física 1 01/10/2015 8306/13Rfrontera

3 MOYA GRONDONA, Telmo Adj. Sim. TEU- Electrónica Digital 11 01/10/2015 8302/13
Santiago Metán

Ma ESA MONTERO LAROOCA
· EA¿AYLE Kv8T34L30%
Dc8.EXACTA-USe


